

## **Referat af on line bestyrelsesmøde den 25. marts 2020**

Deltagere: Peter, Erik, Erling, Christine, Anne og Frank

### **Pkt. 1** Godkendelse af referat af møde torsdag den 6. februar 2020

Referatet blev godkendt

### **Pkt. 2** Konstituering

Bestyrelsen konstituerede sig med formand Anne Kofoed, næstformand Erik Mørup, kasserer Erling Koch Nielsen, sekretær Peter Mandrup Jensen som desuden blev udpeget som bestyrelsens medlem af garageforeningens bestyrelse. Christine Jensen er medlem af bestyrelsen.

### **Pkt. 3** Mødekalender 2020 og 2021, forslag vedlagt

### **Pkt. 4** Fastsættelse af datoer for "forskønnelsesdage" m.v.

Bestyrelsen besluttede at vente med at fastsætte dato for forårets forskønnelsesdag, indtil der er en afklaring i forhold til den igangværende Covid 19 krise.

### **Pkt. 5** Evaluering af generalforsamlingen den 3. marts 2020

Bestyrelsen udtrykte tilfredshed med deltagelsen, der dog var en lille smule mindre end de foregående år, og ikke mindst med den konstruktive og gode stemning.

Bestyrelsen udarbejder forslag til retningslinjer for afbrænding af fyrværkeri. Forslag foreligger og vil blive offentliggjort på hjemmesiden.

Legeplads Syd vil blive gennemgået og evt. mangler vil blive udbedret hurtigst muligt.

### **Pkt. 6** Tilbage melding til Fredensborg Kommune vedr. fremtidig affaldssortering

På baggrund af mødet med Fredensborg Kommune om fremtidig affaldssortering, således som det fremgår af bestyrelsens beretning til generalforsamlingen, besluttede bestyrelsen at sende en tilbagemelding til kommunen, hvori man bekræftede, at er tilfredse med, at fremtidig affaldssortering kan finde sted på containerpladsen, og at der også i fremtiden vil blive afhentet restaffald i de enkelte huse.

På baggrund af spørgsmål på generalforsamlingen vil bestyrelsen dels anmode kommunen om at redegøre for, hvordan afhentet affald håndteres, og at sikre information til medlemmerne om, hvordan sortering rent faktisk skal håndteres, f.eks. hvilke typer plast pap og papir skal placeres i hvilke containere?

### **Pkt. 7** Nedsættelse af arbejdsgruppe vedr. undersøgelse forud for stillingtagen til etablering af trampolin

Bestyrelsen besluttede, at bestyrelsens repræsentanter er Christine Jensen og Erik Mørup.

Anne Rehfeldt kontaktes som repræsentant for forslagsstillerne med henblik på dels udpegning af repræsentanter til arbejdsgruppen, dels at igangsætte arbejdet med de nødvendige undersøgelser forud for stillingtagen til etablering af en nedgravet trampolin. De områder, der skal undersøges fremgår af referatet fra generalforsamlingen.

Igangsættelse af undersøgelsen vil ske så snart det igen er muligt at afholde fysiske møder. Forarbejde kan evt. foregå elektronisk.

#### **Pkt. 8** Indledende drøftelse af den kommende periodes arbejdsopgaver

Bestyrelsen konstaterede, at som minimum følgende skal indgå i det kommende års arbejdsprogram:

Revision af beboervejledningen

Planlægning og gennemførelse af "forskønnelsesdag" og "klippe- beskæredag" og Sct. Hans fest'

Gennemførelse af forundersøgelse og derefter stillingtagen til trampolin

Gennemførelse af affaldssorteringsprojekt, herunder information

Stillingtagen til evt. etablering af nærboks til pakker på opfordring af Post Nord

#### **Pkt. 9** Gensidig orientering

Intet at referere

#### **Pkt. 10** Evt. herunder aftale om sted for afholdelse af næste møde

Afholdelse af næste møde afhænger af udviklingen i Covid 19 krisen. Nødvendige beslutningen vil indtil da blive truffet gennem elektroniske møder